Cornificia autē p̄dicti soror; poetriz memoratu dignissima ⁊ ipsa tēpestate hac tāto poetico esultat dogmate: vt nō Italico lacte nutrita sed castalio videret lactice: ⁊ cornificio p̄dicto germano fratri eq̄ esset glia illustris: Hec q̄ppe nō contēta pulcherrimis valuisse verbis: nisi ⁊ helicon carmē describeret: atq; plima ⁊ insignia descripsit Epygāmata q̄ tēpore diui hie' ronymi vt ipse testat; extabant: q̄b' virtutib; p̄petuū sibi aquesiuit nomē.

Forni s. pater ⁊ filius celebres oratores tēpestate istac habent illustres: quoz; filius Cōsularis āre patrem mortuus est.

M. Banius poeta celeberrimus quē Virgilius in Buccolicis sepe cōmemorat; hoc tēpore fm Eusebium in Cappadocia moritur.

Tullius Tiro Ciceronis alūnus atq; libertus p hoc tēpus mltā refulget doctria: Qui (Se lio teste) litteris Ciceroni fuit adiutor: Quicq; ⁊ de ratioe lingue latine libros p̄scripsit: itē de varijs atq; p̄miscuis q̄stioib' alios cōposuit: in q̄bus p̄cipui sūt quos de greco titulo p̄a dectas appellauit tamq; oīum rez atq; doctrinaz genus cōtinētes: Hic p̄mus notas commentatus est: Et Cicerone obrūcato in puteolanū p̄dium se contulit vbi vsq; ad centesimū conseruit annū:

Ventidius Bassus olim Rōanoz; consul q̄ p̄mū de parthis triūphauerat hoc anno Rome emozit ⁊ publico funere sepellit; de cui' vira admiratione digna Helius li. 14. noc: at refert ipsum ex genere ⁊ humili loco ortū hūisse: Cui' matrē a Pōpeio Strabone magni pōpei genitor; bello quo Esculanos subegerat captā cū ipso fuisse: ⁊ in triūpho ipsius pōpei ventidius hic vna cum matre puerulus perductus fuit: Posteaq; cum adoleuisset victum sibi egze quesiuit: Deinde in Cesaris manus deueniens in Galliam cum ipso profectus est: Ubi cum multa facinora strenue gessisset non modo in Cesaris amicitiam peruenit: sed etiam ab ipso amplissimis ordinibus p̄fectus est. Deinde tribunus plebis p̄tor; effectus tanto cum moderamine se habuit vt mox omnium patrum consensu pontificatum ac consularatum interit: Unde ⁊ vulgo intolleranter eius dignitatē perferens per vias vrbis hos perscribebat versiculos: Concurrite omnes augures aruspicesq; quia portentum inusitatum conflatum est recens: Nam mulos qui fabricabat: Consul factus est: Eundem Suetonius p̄positum a M. Antonio fuisse orientalibus prouincijs tradit: ⁊ tribus p̄eljs ipos fudisse scribit.

Hyrcanus postremus Iudeozum pontifex: de quo paulo ante satis dictum est: hoc anno q̄ est. 23. Imperij Augusti annus cum octogesimoz; ageret annū ab herode rege non dignū

vite terminū impetrauit; qz idem herodes cū solū supstite ex regio genere euz cerneret: 7 se in regia dignitate cōstitutū pdesse suis rebus opinatus est mortē illius; ne iminēte sibi a liqn̄ a Cesare piculo ille daret occasionē; Tandem inuenta occasione; qz Ep̄las pditionis Malco cuidā tradidisset accepissetqz illas cōuocato cōsilio demonstrans viz optimū in terfici iussit; Hic igit; vt Josephus. 15. antiq̄tatū li. scribit; in p̄ncipio p̄re defuncto cū mfe sua Alexāda regnauit ānis. 9. Mater v̄o defūcta illud regnū trib̄ mēsis gubernauit 7 statim a fr̄e suo aristobolo depulsus fuit; Deide a pōpeio restitutus. 40. ānis sacerdotio 7 regia dignitate vsus est; Secūdoqz itez p anngonū fr̄is filiū regnū pdēs etiā corporis di minutionē passus ad p̄thos captiuus duct̄ ē; Exinde post aliq̄d tēpus ad p̄pa remeās pp spes ab herode cognato pmissas nihil sicut sperabat cōsecutus est. Atqz ita multis inuolutus vite passioibus; 7 q̄d pessimū est isenectute; nō dignū vite terminū pmeruit; fuerat enī hyrcan̄ hic modestissimus vir 7 in oibus mediocris viteqz honestissime ac singularis māsuētudinis 7 clemētie; q̄ toto vite sue tēpe varias prulit calamitates; Eo nāqz defuncto Sacerdotiū a filijs Aarō penitus ablatū est; Deide nequaqz i hierusalē ex successiōe sacerdotalis generis p̄uicib̄ cōstitutis neqz perpetuitate vite fm̄ legē Moysi deo seruitibus aliq̄s p̄uicifex fuit; Sed ignobiles q̄dā 7 alio tēpore aliq̄ 7 nōnulli vni⁹ āni siue modico amplius a Romāis iperatozibus Sacerdotiū emebāt; Que oia etiā Daniel p̄pha vaticinat̄ est dicēs: Et post ebdomadas septē; 7. 61. interibit chūsma 7 iudiciū nō erit in Israhel; 7 tēplū 7 sanctū chozū per populos duce veniente gubernabunt; 7 cedentur in Charactylmo bellī 7 insequentibus 7 super tēplū 7 cetera.